
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB

1 44 DINGREVILLE JEAN-JACQUES FSGT US ST ANDRE

2 75 DEVIENNE QUENTIN FSGT VC AUXILOIS

3 40 CAULIER NICOLAS FSGT CC BERGUES

4 41 THUILLIEZ ANTHONY FSGT VC AUXILOIS

5 42 CABOCHE ANTOINE FSGT HERMELINGHEM

6 70 MACHU PASCAL FSGT UC BOUQUEHAULT

7 45 LEPRETRE SEBASTIEN FSGT AVENIR CYCLISTE OPALE SUD

8 73 CAUWET FRANCK FSGT CCML

9 76 PERRY NICOLAS FSGT OHM

10 101 MARTIN DOCILE FSGT CCML

11 72 VASSEUR REMY FSGT CCML

12 100 BUQUET GAETAN FSGT UC BOUQUEHAULT

13 106 BYHET STEPHANE FSGT EC HERMELINGUEN

14 103 DECROCK ALAIN FSGT CCML

15 71 CABUZEL SEBASTIEN FSGT C.S OUTREAU

16 1 ROLLAND PASCAL UFOLEP TEAM BOUSIES

AB 43 BUQUET JEAN LOUIS FSGT UC BOUQUEHAULT

AB 104 FRANCOIS VALENTIN FSGT ES CAMBLIGNEUL

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB

1 1 ROLLAND PASCAL UFOLEP TEAM BOUSIES

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB

1 44 DINGREVILLE JEAN-JACQUES FSGT US ST ANDRE

2 40 CAULIER NICOLAS FSGT CC BERGUES

3 41 THUILLIEZ ANTHONY FSGT VC AUXILOIS

CLASSEMENT SCRATCH  - CYCLO CROSS -

CLASSEMENT 2  - CYCLO CROSS -

CLASSEMENT 1  - CYCLO CROSS -

FAIRE LES CLASSEMENT

3 41 THUILLIEZ ANTHONY FSGT VC AUXILOIS

4 42 CABOCHE ANTOINE FSGT HERMELINGHEM

5 45 LEPRETRE SEBASTIEN FSGT AVENIR CYCLISTE OPALE SUD

AB 43 BUQUET JEAN LOUIS FSGT UC BOUQUEHAULT

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB

1 75 DEVIENNE QUENTIN FSGT VC AUXILOIS

2 70 MACHU PASCAL FSGT UC BOUQUEHAULT

3 73 CAUWET FRANCK FSGT CCML

4 76 PERRY NICOLAS FSGT OHM

5 72 VASSEUR REMY FSGT CCML

6 71 CABUZEL SEBASTIEN FSGT C.S OUTREAU

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB

1 101 MARTIN DOCILE FSGT CCML

2 100 BUQUET GAETAN FSGT UC BOUQUEHAULT

3 106 BYHET STEPHANE FSGT EC HERMELINGUEN

4 103 DECROCK ALAIN FSGT CCML

AB 104 FRANCOIS VALENTIN FSGT ES CAMBLIGNEUL

CLASSEMENT 3  - CYCLO CROSS -

CLASSEMENT 4  - CYCLO CROSS -

FAIRE LES CLASSEMENT



Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 191 LEPRETRE PAUL FSGT SC BOULONNAIS

2 192 GRONIER TOM FSGT VC AUXILOIS

3 195 MORIEUX BENJAMIN FSGT CCML

4 190 MARTIN FABIEN FSGT CCML

5 193 DELPLANQUE PAUL FSGT CCML

6     

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 165 BERLEMONT MAXENCE FSGT VC LOOSSOIS

AB 160 ROYON ALAN FSGT UC BOUQUEHAULT

CLASSEMENT CADETS CYCLO CROSS --

CLASSEMENT MINIMES CYCLO CROSS -- 




